– Désherbage des alentours et ramassage des ordures.
– Le nettoyage des espaces ou salle devant servir de cadre de
cérémonie  organisée  par  le  MINEE  au  sein  de  l’immeuble

ministériel N°1

3. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de la prestation, objet du présent Appel
d’Offres s’élève à vingt cinq millions (25 000 000) F.CFA TTC.

4. Délai de livraison
Le  délai  maximum  prévu  par  le  Maître  d’ouvrage  pour  les
prestations, objet du présent Appel d’Offres est de douze (12)
mois.

5. Allotissement
Les prestations objet du présent Appel d’Offres se feront en
un lot.

[...]

Le  Dossier  d’Appel  d’Offres  (DAO)  peut  être  obtenu  à  la
Direction de l’Administration Centrale (Service des Marchés
Publics) de la Camair-Co située au 149 Avenue du Général de
Gaulle Bonanjo Douala, sur présentation du reçu de versement
de la somme non remboursable de 75 000 (Soixante Quinze Mille)
Francs CFA à la banque BICEC compte N° 33598800001-89, au
profit du «Compte d’Affectation Spéciale» CAS- ARMP

10. Remise des offres
Chaque offre, rédigée en français ou en anglais et en six (06)
exemplaires dont un (01) original et cinq (05) copies marquées